
?K511 3

VAK Smlouva o odvádění srážkových vod č. 50364

Dodavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, as.

se sídlem: Teplého 2014, Zelené Předměstí, 530 O2 Pardubice

zastoupený: Ing. Aleš Vavřička, místopředseda představenstva a ředitel společnosti
IČ: 60108631

DEČ: 0260108631

Účet č. XXXXXXXXXXXXX

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajský soud v Hradci Králové oddíl B, vložka 999

Odběratel - vlastník připojené nemovitosti:

Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, Praha 1, 225 99 Praha

doručovací adresa: Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1

IČ: 471 14983

DIČ: CZ47114983

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném: Městský soud v Praze, A 7565

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

l. Úvodní ustanovení
1. Vlastník, provozovatel:

Vlastníkem kanalizace je: Vodovody a kanalizace Pardubice, as., provozovatelem kanalizace je dodavatel,

2. Vlastník přígoiky, připojené stavby, pozemku:

Vlastníkem kanalizační přípojky je: Česká republika
Vlastníkem připojené stavby, pozemku je: Česká republika,

3. Odběrné místo:

adresa: Hlaváčova 2862, Zelené Předměstí, Pardubice

evidenční č. odběru: 10805 technické č. odběruzl
 

100 - 5235
 

Il. Předmět smlouvy
Dodavatel se zavazuje provádět pro odběratele odvádění povrchových vod vzniklých odtokem srážkových
vod ze sjednaného odběrného místa a odběratel se zavazuje platit dodavateli za odvádění srážkové vody
sjednanou cenu (stočné).

Ill. Podmínky odvádění srážkových vod
 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

Výpočet množství srážkových vod odváděných do kanalizace

Druh l o ch _

Odkanalizovane&#39; Podíl zpoplatněných Odtokcvý Redukovana&#39; plocha v m2
p y,

plochy v m2 ploch v m2 součinitel (odkanalizovaná plocha krát odtokový součinitel)

A
zastavěné plochy 3 041 3 041 0,90 2 737

těžce propustné
zpevněné plochy

1 021 1 021 0,90 919

lehce propustnéB
zpevněné plochy

187 &#39;187 0,40 75

plochy krytéC
vegetaci

O O 0&#39;05 O

Součet redukovaných ploch (v m2) 3730,60

Diouhodobý srážkový normál (v mlrok) 0,60

Roční množství odváděných sražkových vod Q v ma = součet redukovaných ploch v mz
2238krát dlouhodobý srážkový normál v m/rok.

2 toho:

Zpoplatněně množství v malrok 2238

Osvobozené množství v m3/rok 0    



Dodavatel je oprávněn údaj 0 hodnotě dlouhodobého srážkového normálu použitý pro výpočet množství

srážkových vod odváděných do kanalizace pravidelně aktualizovat na základě statistických údajů

poskytnutých ČHÚ nebo jakoukoliv jinou organizací jej nahrazující, aby údaje obsažené v této tabulce

nebyly starší než 10 let.

Platební podmínky

Fakturačníobdobí: Měsíční

Odběratel se zavazuje faktury za stočné platit tímto způsobem: převodním příkazem

Zasílání faktur: e-mail na adresu: ucetnictvi.sm@cpost.cz

IV. Cena, platební podmínky

1. Odběratel se zavazuje za odvádění srážkových vod platit cenu stanovenou dodavatelem (stočné).
Dodavatel je povinen stanovit stočné v souladu s platnými právními předpisy.
2. Odběratel se zavazuje platit stočné na základě daňového dokladu ~ faktury vystavené dodavatelem.

Splatnost fakturyje 14 dnů ode dne odeslání.

3. Dodavatel je povinen změnu ceny zveřejnit před termínem její platnosti ve veřejných sdělovacích

prostředcích a sdělit cenu příslušnému orgánu místní samosprávy (obecní úřad). Dodavatel je povinen

předložit odběrateli na jeho žádost výpočet stočného včetně ceny za 1 m3 odvedené srážkové vody.

4. Pokud není pñ změně ceny (stočné) nebo formy stočného provedeno měření k datu změny platnosti ceny

nebo formy stočného, rozdělí dodavatel spotřebu vody v poměru doby platnosti původní a nové výše ceny

nebo formy stočného.

V. Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, pokud není uvedeno jinak.
2. Smlouva končí dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí smlouvy. Výpovědni lhůta činí 30 dnů

a počíná plynout od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhe&#39; smluvní straně.

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených zákonem.

4. Smlouva zaniká odpojením kanalizační přípojky od kanalizace.

5. Smlouva zaniká ke dni uzavření nově smlouvy 0 odvádění srážkových vod mezi dodavatelem a

odběratelem.

6. Smlouva zaniká ke dni, kdy dodavatel uzavře s novým vlastníkem připojené nemovitosti smlouvu o

odvádění srážkových vod jako odběratelem.

VI. Práva a povinnosti odběratele

1. Odběratel je povinen prokázat vlastnictví pozemku nebo stavby připojené na kanalizaci.

2„ Odběratel je povinen do 14 dnů nahlásit dodavateli všechny změny týkající se technických, účetních,

daňových, evidenčních nebo majetkových a právních souvislosti se smlouvou.

3. Odběratel je povinen poskytnout potřebnou majetkovou a technickou dokumentaci objektů a zařízení v

souvislosti se smlouvou, dále pak i výměru odkanalizovaných ploch pro srážkovo&#39;u vodu.

4. Odběratel je povinen umožnit dodavateli přístup k připojce.

Vll. Práva a povinnosti dodavatele

1. Dodavatel se zavazuje odvádět srážkové vody odběratele, které vyhovují požadavkům Kanalizačního

řádu.

2. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit odvádění srážkových vod bez předchozího upozornění

odběratele jen v případech a za podmínek stanovených zákonem.

VIII. Odvádění srážkových vod

1. Odběrateli vzniká právo na odvádění srážkových vod uzavřením písemné smlouvy s dodavatelem.

Odvedení srážkových vod z pozemku nebo stavby je splněno okamžikem vtoku srážkových vod do

kanalizace.

2. Neoprávněným vypouštěním srážkových vod do kanalizace je vypouštění:

a) bez uzavřené smlouvy o odvádění srážkových vod,

b) v rozporu s podmínkami stanovenými Kanalizačním řádem.

IX. Odpovědnost za vady, reklamace

1. Odběratel je oprávněn uplatnit vůči dodavateli nároky z odpovědnosti za vady v souladu s obecně

závaznými právními předpisy a reklamačním řádem dodavatele. Odběratel prohlašuje, že se s

Reklamačním řádem dodavatele seznámil.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek reklamace písemně oznámit odběrateli ve lhůtě

do 30 dnů ode dne doručení reklamace dodavateli.



X. Zajištění závazků

1. Pokud je kterákoliv ze smluvních stran v prodlení s plněním peněžitého závazku, zavazuje se zaplatit
druhé smluvní straně za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši a za podmínek stanovených právními
předpisy.
2. Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši Kč 5.000,~ za každé neoprávněné
vypouštění srážkových vod.

3. Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši Kč 1.000,- za porušení své smluvní
povinnosti nebo povinnosti stanovené právním předpisem v každém jednotlivém případě.
4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné na písemnou výzvu zaslanou povinné smluvní straně na
shora uvedenou adresu.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé poškozené
smluvní straně v souvislosti s porušením smluvní a/nebo právní povinnosti druhou smluvní stranou.

XI. Zvláštní ujednání
1. Česká pošta, s.p. má právo hospodařit s majetkem státu ve vztahu k tomuto odběrnému místu = k
připojené stavbě, pozemku, kanalizační přípojce.
2. Odběratel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí doručenou dodavateli, výpovědní
lhůta činí 30 dnů a počíná plynout od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi dodavateli.
3. Dodavatel je povinen veškeré písemností zasílat odběrateli na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.
4. Doložka GDPR:

Podpisem této Smlouvy dodavatel bere na vědomí, že odběratel bude podle platných předpisů vztahujících
se k ochraně osobních údajů zpracovávat osobní údaje dodavatele uvedené v této Smlouvě, případně
veškeré další údaje poskytnuté dodavatelem v souvislosti se smluvním vztahem založeným touto Smlouvou
(dále jen „osobní údaje“), a to za účelem plnění předmětu této Smlouvy. Osobní údaje budou zpracovávány
na základě právního titulu, kterým je plnění Smlouvy a pro který je jejich zpracování nezbytně. Odběratel
bude osobní údaje dodavatele zpracovávat po dobu trvání účinnosti této Smlouvy, případně po skončení jeji
účinnosti až do vypořádání veškerých vzájemných práv a povinností Smluvních stran vyplývajících z této
Smlouvy, případně po dobu delší, je~li odůvodněna dle platných právních předpisů. Dodavatel je povinen
informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s plněním této Smlouvy
odběrateli předává.
Dodavatel bere na vědomí, že další informace související se zpracováním jeho osobních údajů, včetně práv
subjektu údajů, nalezne v aktuální verzi dokumentu informace o zpracování osobních údajů dostupném na

webových stánkách odběratele www.ceskaposta.cz.
5. Doložka Registr:
Dodavatel prohlašuje, že žádnou část obsahu této Smlouvy, včetně jejich příloh či jiných součástí,
nepovažuje za své obchodní tajemství či důvěrné informace. Dodavatel bere na vědomí, že v souladu s

právními předpisy může být vyžadováno zveřejnění této Smlouvy či budoucích dohod, které tuto Smlouvu
případně budou měnit, nahrazovat či rušit (dále jen „budoucí dohody“), ve veřejně přístupném registru.
Zveřejnění provede odběratel. Odběratel je oprávněn před zveřejněním Smlouvy či budoucích dohod ve
Smlouvě či budoucích dohodách znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle
příslušného právního předpisu. Dodavatel dále bere na vědomí, že v rámci hospodaření odběratele s

majetkem České republiky může být obsah této Smlouvy či budoucích dohod v odůvodněných případech
zpřístupněn třetím stranám.

6. Kapitola &quot;X. Zajištění závazků&quot; se rozšiřuje o bod 6., který zní následovně:
V případě porušení jakékoliv povinnosti odběratele, jejíž splnění je touto smlouvou utvrzeno smluvní
pokutou, je dodavatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu až po marném uplynutí přiměřené lhůty ke zjednání
nápravy, kterou dodavatel určí odběrateli v písemném oznámení, v němž dále specifikuje i povahu porušení
vč. odkazu na příslušné ustanovení této smlouvy, z nichž tato povinnost vyplývá, a která nesmí být kratší
než 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení odběrateli (tj. dodavateli nevzniká nárok na zaplacení
smluvní pokuty, jestliže povinnost utvrzená touto smluvní pokutou byla odběratelem splněna v přiměřené
lhůtě obsažené v písemném oznámení).

Xll. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být změněna dohodou smluvních stran za podmínek stanovených zákonem.
2. Písemnosti jsou zasílány na doručovací adresu určenou ve smlouvě odběratelem. Za doručenou se má i
zásilka na výše uvedenou adresu nevyzvednutá adresátem v úložní době dle platného poštovního řádu,
3. Smlouva nabývá účinnosti podpisem smluvních stran.
4. Právní vztahy mezi dodavatelem a odběratelem, které nejsou výslovně upraveny v této smlouvě, se řídí
zákonem č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu v platném znění a

souvisejícími právními předpisy.
.

5. Později uzavřená smlouva ruší a nahrazuje předcházející smlouvu, na základě které bylo dosud
uskutečňováno odvádění srážkových vod,



6. K mimosoudnimu řešení spotřebitelských sporů ze smluv uzavíraných mezi společností Vodovody a

kanalizace Pardubice, a.s. a spotřebitelem (odběratelem) je příslušná Česká obchodni inspekce, se sídlem

Štěpánská 567/15, 120 OO Praha 2, lČ: 000 20 869, internetová adresa: http://m~w.coi.cz.

7. Dodavatel se jakožto správce osobních údajů, které mu budou na základě této smlouvy odběratelem

poskytnuty, zavazuje, že bude osobní údaje zpracovávat v souladu s právními předpisy, především v

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně

fyzických osob v souvislostí se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46iES (dále jen „Nařízení“).

8. Správce osobních údajů zpracovává osobni údaje získané od odběratelů jako subjektů údajů nebo

získané z veřejného zdroje (např. z katastru nemovitostí).

9. Kontaktní údaje správce:
Firma: Vodovody a kanalizace Pardubice, as.

IČ: 60108631

Adresa: Teplého 2014, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX
XXXX XXX XXX XXX

10. Správce jmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů. Osoba pověřence pro ochranu osobních

údajů u správce je osoba zveřejněna na webových stánkách správce: www.vakpce.cz (Služby pro

zákazníky).
11. Základní účely zpracování osobních údajů a právní důvody zpracování jsou:

- plnění povinností ze smlouvy 0 odvádění srážkových vod - čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení;

- ochrana majetku dodavatele a vlastníků vodárenská infrastruktury, vymáhání pohledávek - čl. 6 odst. 1

pism. í) Nařízení;
- plnění povinností vyplývajících z právních předpisů - čl. 6 odst. 1 písm. c) Nařízení,

12. Osobní údaje nebudou předávány dalším příjemcům s výjimkou:
- osob podílejících se na poskytnutí služeb na základě smlouvy o odvádění srážkových vod;

- vlastníkům vodovodu/kanalizace v lokalitě odběrného místa;

- orgánům veřejné správy v souladu s plněním povinností dle právních předpisů;
- vjednotlivých případech právnímu zástupci správce za účelem vymáhání pohledávek správce nebo

pro zastupování ve správním nebo soudním řízení;

- poskytovatelů údržby informačních systémů;
- auditorské společnosti.

13› Osobní údaje mohou být zpracovávány zpracovatelem na základě smluvního vztahu se správcem.

14. Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje do třetí země (do země mimo EU) nebo mezinárodní

organizaci.
15. Osobní údaje budou zpracovávány

a) po dobu nezbytnou k výkonu práv a povinností vyplývajících ze smluvního vztahu mezi dodavatelem

a odběratelem a uplatňování nároků ztohoto smluvního vztahu (po dobu 10 let od ukončení smluvního

vztahu);
b) po dobu uloženou mu obecně závaznými právními předpisy.

16. Odběrateli, jako subjektu údajů, přísluší práva za podmínek stanovených v Nařízení

- právo na přístup ke svým osobním údajům dle či. 15 Nařízení;

- právo na opravu osobních údajů dle čl. 16 Nařízení, popřípadě omezeni zpracování dle čl. 18 Nařízení;

- právo na výmaz osobních údajů dle čl. 17 Nařízení;

- právo vznést námitku proti zpracování dle ČI. 21 Nařízení;

- právo na přenositelnost údajů dle či. 20 Nařízení;

- podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů v případě, že se odběratel domnívá, že bylo

porušena jeho právo na ochranu osobních údajů.

17. Smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

18. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, veškerá ustanovení jsou jim jasná a srozumitelné,

smlouvu podepisují svobodně, určitě a vážně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na

důkaz SOUhIaSU s obsahem smlouvy připojuji své podpisy.

W. ťa,”

X
.........................

XXX

X

.............................................................................

XXX

Dodavatel Odběratel - XXXXXXXXXXX ripojeně nemovitosti

VODOVODYAKANALIZACE Jay.. W” &#39;ť&#39;
,„

2/
&#39;I

34,
PARDUBICE, a.s.

/
j

Mno/4
ŽEN/ý

Teplého 2014, 530 02 P RD
I

_

&#39;

lC060106631 DIČ cz/:moťsălřE ZĚľ//Ířéj/ ”55%” “fi/?rá
VM ľAíf/,ă/ZL/(M

ý

0a K5 HK, oddíl a, vložka 999 &#39;

12

fŽJWWŽÓ?
,

ML l/á/ZÁJ Ůá&#39;


